

# Città di Modica

## DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE Settore I

Servizi Sociali e Scolastici

n. 2242 del [-6 SFT. 2018

OGGETTO: <u>Liquidazione nota spese n. 8/01 del 10/09/2017 relativamente all'accoglienza nuclei nei mesi di gennaio, febbraio, marzo 2017 c/o la Casa di Accoglienza "Don Giuseppe Puglisi" di Modica gestita dall'Associazione di Volontariato Don Giuseppe Puglisi. –CIG: 6965032E38</u>

### IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Rilevate le proprie competenze di cui all'art. 13 della L. R. n. 7/92, come modificato ed integrato dall'art. 41 della L.R. n. 26/93, per tutte le materie non espressamente attribuite agli altri organi del Comune;

Premesso che nel rispetto della normativa della privacy nel presente atto non è possibile citare il nome dei nuclei interessati e che, pertanto, la nota spese allegata non sarà pubblicata all'albo informatico dell'Ente;

Che con atto n. 290 del 15/02/2017 si è assunta determinazione di autorizzazione relativamente all'accoglienza nuclei presso la Casa di Accoglienza "Don Giuseppe Puglisi" di Modica gestita dall'Associazione di Volontariato Don Giuseppe Puglisi e di impegnare la somma di €. 25.226,00 al Cap. 6955/000 del bilancio 2017 impegno 73/17, occorrente per il primo bimestre (gennaio/febbraio) 2017;

Che con atto n. 1240 del 01/06/2017 si è assunta determinazione di autorizzazione relativamente all'accoglienza nuclei presso la Casa di Accoglienza "Don Giuseppe Puglisi" di Modica gestita dall'Associazione di Volontariato Don Giuseppe Puglisi e di impegnare la somma di E. 26:082,00 al Cap. 6955/000 del bilancio 2017 impegno 1151/17, occorrente per il secondo bimestre (marzo/aprile) 2017;

Vista la nota spesa n. 8 del 10/09/2017, relativamente all'accoglienza nuclei presso la Casa di Accoglienza "Don Giuseppe Puglisi" di Modica gestita dall'Associazione di Volontariato Don Giuseppe Puglisi per i me di gennaio/febbraio/marzo 2017, di €. 30.601,80;

Ritenuto, inoltre necessario di dover provvedere a liquidare la nota spese n. 8 del 10/09/2017, dell'importo di €. 30.601,80;

Che acquisito agli atti il DURC emesso dall'INPS, nulla osta alla liquidazione in quando il predetto Ente risulta in regola con gli adempimenti previdenziali ed assistenziali;

Che il lotto C.I.G. rilasciato dall'A.N.A.C. (prima AVCP) per tale transazione è il seguente CIG: 6965032E38

VISTA la L.R.n.22/86 art.16 e 17;

VISTO l'O.R.E.L.

#### DETERMINA

- 1. Di dare atto che la premessa e quanto in essa contenuto costituisce parte integrante del presente atto;
- 2. Che con atto n. 290 del 15/02/2017 si è assunta determinazione di autorizzazione relativamente all'accoglienza nuclei presso la Casa di Accoglienza "Don Giuseppe Puglisi" di Modica gestita dall'Associazione di Volontariato Don Giuseppe Puglisi e di impegnare la somma di €. 25.226,00 al Cap. 6955/000 del bilancio 2017 impegno 73/17, occorrente per il primo bimestre (gennaio/febbraio) 2017;
- 3. Che con atto n. 1240 del 01/06/2017 si è assunta determinazione di autorizzazione relativamente all'accoglienza nuclei presso la Casa di Accoglienza "Don Giuseppe Puglisi" di Modica gestita dall'Associazione di Volontariato Don Giuseppe Puglisi e di impegnare la somma di €. 26.082,00 al Cap. 6955/000 del bilancio 2017 impegno 1151/17, occorrente per il secondo bimestre (marzo/aprile) 2017;
- 4. Di liquidare, alla Casa di Accoglienza "Don Giuseppe Puglisi" di Modica gestita dall'Associazione di Volontariato Don Giuseppe Puglisi Via Carlo Papa 14 la sotto specificata fattura:

Nota	Data fattura	Importo	Mese	capitolo	Impegno	Determ.	data
spese		Iva		*1. *		impegno	'
-		inclusa				. :	
8	10/09/2017	30.601,80	G-F-M	6955/000	73/17	290	15/02/2017
<b>'</b> .	,		17	6955/000	1151/17	1240	01/06/2017
	Totale	30.601,80					
	complessivo						

- 5. dare atto infine che nulla osta alla liquidazione in quanto la predetta Comunità risulta in regola con gli adempimenti previdenziali ed assistenziali (DURC);
- 6. che il lotto C.I.G. rilasciato dall'A.N.A.C. (prima AVCP) per tale transazione è il seguente CIG6965032E38;
- 7. che acquisito agli atti il DURC emesso dall'INPS, nulla osta alla liquidazione in quando il predetto Ente risulta in regola con gli adempimenti previdenziali ed assistenziali;
- 8. di dare atto che la presente determinazione, sottoposta al visto del responsabile del Servizio Finanziario, diverrà esecutiva ai sensi dell'articolo 151, 1° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali);
- 9. disporre che il presente atto sia pubblicato nel sito web del Comune nella sezione "Amministrazione trasparente" alla sottosezione "Contributi", con le modalità di cui all'art.27.

11 Canoldel I Settore Dott. Giorgio Fadlo Di Gi<del>ucom</del>o

## SERVIZIO FINANZIARIO

ATTESTAZ	ZIONE DELLA C	OPERTURA FINAN	VZIÁRTA DELLA SI	RESA						
spesa in relazione alle allo stato di realizza	e disponibilità effe uzione degli accen tabili, regolarment	a 5, del D.Lgs. n. 267 ettive esistenti negli st rtamenti di entrata vi te registrati ai sensi de	anziamenti di spesa e incolata, mediante l'	e/o in relazione assunzione dei						
Impegno	Data 🦠	Importo	Intervento/Capitolo	Esercizio						
73/2017	41/50/01	€25.55600	6622 66	sort						
1121/2017	26/02/17	€ 5.375,80	E (	10						
Modica, 118/18  Il Responsabile del servizio finanziario  Con il suddetto visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, il presente provvedimento è esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.										
VISTO PER LA LIQUIDAZIONE  Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente provvedimento, ai sensi dell'art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.  Modica,										
,			<i>0</i> //\							
PUBBLICAZIONE										
La presente determina dal 52 SET. 2018 al n.	al 2 2 SFT.	0040	ne del Comune di Mo oriata nel registro delle							
Modica,										
		11 Resr	oonsabile della pubblic	razione						